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Snart kommer ljuset!

Vill du ha information om församlingens 
verksamhet hem på din mejl? Mejla oss! 

Vad väntar just Du på? Svaren blir naturligtvis helt 
olika beroende på vem man frågar. Några väntar på 
mycket viktiga besked. Andra väntar på att drömmen 
ska slå in. Oavsett vad vi väntar på så delar vi vår 
väntan och längtan med människor över hela jorden 
och även med dem som gått före oss på vår planet. 

Människorna på Jesu tid väntade och längtade efter 
en ankomst. En ankomst i form av en befriare. Vi 
går nu in i adventstiden. Advent betyder ankomst. 
I slott och koja kommer stjärnor och ljusstakar upp. 
Vi behöver ljuset så här års. Ljuset är viktigt och Jesus själv säger ”Jag är världens ljus, 
den som följer mig skall inte vandra i mörkret utan ha livets ljus.”

I det heliga landet i biblisk tid levde många under förtryck av en ockupationsmakt. 
Regler dikterades utifrån, från Rom. Många människor ville ha någon som kunde 
befria dem från förtryck och orättvisor, om så behövdes även med vapen i hand.  
Jag tror att den längtan efter frihet som fanns då delas med många som lever idag. 
Världen är orolig, många är på flykt och många lever under svåra omständigheter. I 
adventstid väntar vi på att få fira Jesu ankomst.

Vi känner till berättelsen. Jesus föds i Betlehem under enkla omständigheter och 
där börjar den kristna historien som präglat hela världen. Jesus kom till världen som 
befriare, utan vapen men istället med ett glädjebudskap-evangelium till världen. 

Ta chansen och fira gudstjänst i församlingen under advent och jultiden. Vollsjö 
församling har många mötesplatser och vi som arbetar i församlingen välkomnar 
just Dig till gemenskapen.

Björn Jernström
Kyrkoherde
Ansvarig utgivare
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Tack!

Ett stort tack till alla ideella insatser vid skördeguds-
tjänsterna, allhelgonakaffet, ljusstöpning, kransbindning.
Våra duktiga kyrkogårdsarbetare slutar för säsongen.  
Den 24 november avslutade Ronny Håkansson,  
Viggo Månsson, Filip Åkerblom, Sandra Åkerblom  
och Mats Andersson säsongen. Stort tack till Er!
Viggo Månsson slutar sin tjänst med pension och vi tackar honom för de år 
han har på ett utmärkt sätt tagit hand om Öveds kyrkogård.
Sandra Åkerblom och Mats Andersson börjar den 4 december nya tjänster i 
församlingen. De blir då kyrkovaktmästare på heltid. Välkomna!
Ann-Christin Håkansson och Ingemar Andersson slutar inom kort sina tjänster 
som kyrkovaktmästare med pension. Ingemar avtackas den 26 december kl 11 
i mässan i Östra Kärrstorps kyrka och Ann-Christin avtackas den 28 januari i 
mässan i Fränninge kyrka. Församlingen tackar Er för Era goda insatser under 
många år.

Lars Ohlsson, församlingens kyrkorådsordförande avtackas efter 16 år på sin 
post den 17 december i gudstjänsten i Fränninge kyrka klockan 18.

Ann-Christin Håkansson Ingemar Andersson
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När jag år 2002 åtog mig uppdraget 
som ordförande i vad som på den tiden 
hette Kyrkonämnden var min tanke, 
Okej, en mandatperiod, 4 år, det kan 
jag väl offra. 

Det är nu 16 år sedan och jag har inte  
offrat någonting, tvärtom har det varit  
väldigt givande och berikande år och 
detta till stor del beroende av att jag 
varit omgiven av mycket kompetenta 
medarbetare inom alla områden. Men, 
allt har ett slut och nu är jag framme 
vid den punkt där jag ska tacka för 

mig och tacka alla personer jag haft att göra med, och utan någon som helst 
rangordning känns det naturligt att börja med vår fd kyrkoherde Erica Lillö som 
jag haft ett nära samarbete med under 12 år, och jag måste säga att det varit ett 
nöje och en förmån. Vi har haft en sällsynt samsyn i de flesta frågorna men en 
gång skar det sig, det gällde soppluncherna i Fränninge församlingshem. Jag 
missbedömde det. Jag hade fel. Jag har erkänt. 

Men, jag har också haft turen att ha ett helt självgående arbetslag omkring mig, 
allt ifrån Lena och Tova som har skött barnpassning och utspisning, till kyrko-
gårdsarbetarna som har hållit alla kyrkogårdarna i samma skick som om det 
vore deras egen trädgård och jag har ofta fått höra berömmande ord om detta. 

En viktig del i församlingslivet är ju musiken.  Vi är ju en liten församling men 
har en oerhörd bredd bland körerna, alltifrån småstjärnor till en ren manskör som 
är ganska unikt. Detta hade ju inte varit möjligt om vi inte haft en så engagerad 
och framtidsinriktad Kantor och körledare som Ingela är. 

Dags för bokslut…
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Kyrkorådet består av 11 ledamöter inklusive Kyrkoherde och det är ju givet att 
det under årens lopp har funnits olika åsikter om olika frågor, t.ex namnfrågan 
när vi bildade en församling, försäljningen av två församlingshem väckte också 
en het debatt men den fråga som tog mest tid, kraft och energi och även eko-
nomiska resurser i anspråk var när vi förändrade vaktmästarnas arbetsrutiner. 

Så här i efterhand kan jag erkänna att när det var som mest turbulent funderade 
jag på att hoppa av och lämna allt det kyrkliga arbetet och där hade jag stöd av 
hela min familj. Men, man kan inte lämna andra människor hur som helst när 
de är i knipa, det mesta brukar ordna sig, så även i detta fallet. En sak jag måste 
tacka särskilt för är det stora stöd och förtroende som jag känt från församlings-
medlemmarna, det har hjälpt många gånger. 

När jag idag den 10 november skriver detta är det ännu inte klart vem min  
efterträdare blir, men jag är inte det minsta orolig, det finns personer redo att ta över 
och jag önskar den det blir all lycka och välgång på den posten, dessutom är för- 
samlingen så lyckligt lottad att vi har alla platser bemannade. Vi har Kyrkoherde 
Björn, komminister Katarina, Kantor Ingela, och sist men inte minst Kamrer 
Åke som har varit och är en oerhörd styrka och hjälp för oss. 

Till sist, ett varmt menat tack till alla jag haft att göra med under de här åren, 
det har varit ett nöje. 

Lars Ohlsson
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Tack till Lars Ohlsson
Ett stort och varmt tack till Lars för alla år som han aktivt arbetet för kyrkan i vår 
församling. Lars började som förtroendevald i slutet av 80-talet, exakt vilket år 
minns han inte själv. 1994 blev han vald till ordförande i pastoratsdelegerade 
som det hette då, och 1998 valdes Lars till ordförande i kyrkofullmäktige. 
2002 sammanlades församlingarna Vollsjö och Fränninge till en församling 
och Brandstad, Östra Kärrstorp och Öved också till en församling. De ”nya” 
församlingarnas namn röstades fram till Fränninge och Östra Kärrstorp. 
Kyrkonämnden bildades med representanter från båda församlingarna och 
Lars valdes till ordförande.
2010 blev vi så en församling – Vollsjö församling – och kyrkonämnden blev 
kyrkoråd där det då var naturligt att Lars blev ordförande. Ett uppdrag som 
han hela tiden skött med stort engagemang, kunnighet och intresse.
Han har alltid varit mån om att församlingens verksamhet skötts på ett korrekt 
sätt och att ekonomin klarat de nödvändiga reparations- och underhållsarbeten 
som utförts under åren. Lars har ett stort hjärta och en god portion humor som 
vi tacksamt fått ta del av.

Vi önskar Lars allt gott i framtiden och hoppas att även fortsättningsvis få ta 
del av hans närvaro i olika kyrkliga sammanhang.
Återigen – ett stort och varmt tack till Lars.

Barbro Johansson, ordf kyrkofullmäktige 

Världens Barn
Vollsjö församlings insamling till Världens barn uppgick till 3058 kronor
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Musik i advent och juletid 

22/12 Julandakt 
Solkullen kl.14.00. Himlaröster

24/12 Julafton
Vid krubban Öveds kyrka kl. 11.00

25/12 Julotta
Fränninge kyrka kl.07.00 
Himlaröster, Gunnar Nilsson sångsolist

31/12 Nyårsbön 
Öveds kyrka kl.16.00
Sångsolist Erik Källner

6/1 Trettondagen 
Ö Kärrstorps kyrka kl.16.00 
Sjöbo Ungdomsorkester, därefter 
grötfest i församlingshemmet.

DECEMBER
3/12 Adventsgudstjänst 
Östra Kärrstorps kyrka kl 11.00
Himlaröster. Trumpet Anders Larsson.
Psalmboksutdelning till årets 
konfirmander. Kaffe och kaka

10/12 Lucia 
Solkullen kl.15.30 
Stella Mix o Stella Vox

Öveds kyrka kl.18.30 
Stjärnorna, Stella Mix och Stella Vox. 
Luciakaffe och lotterier i 
församlingshemmet.

13/12 Lucia 
Fränninge kyrka kl.18.30 
Stjärnorna, Stella Mix och Stella Vox 

17/12 Julkonsert 
Fränninge kyrka kl.18.00 
Drängakören, Himlaröster, Jonas Svensson 
klaviatur, John Löfgren sångsolist. 
Kyrkorådsordföranden Lars Ohlsson 
avtackas. Kaffe och mandelmussla
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Vi hälsar alla små och stora välkomna till kyrkan på julafton. 
Alla barn får en utav julens figurer – kanske ett lamm, en ängel, 

Maria, en vis man, en kamel eller Josef – när de kommer till kyrkan.
Tillsammans bygger vi sedan upp julkrubban, samtidigt som vi 
lyssnar till julens berättelse och sjunger psalmer och julsånger.

Hjärtligt välkomna att inleda ert julfirande tillsammans med oss!

Katarina och Ingela

Julafton klockan 11.00 i Öveds kyrka
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Söndagen den 11 februari inbjuder vi alla små och stora till en dopfest i Östra 
Kärrstorps kyrka kl 11.00. Det blir utdelning av dopänglar till alla som har döpts 
under året. Efter är ni välkomna till församlingshemmet där det bjuds på mat 
och doptårta.

Hoppas vi ses! Katarina, Lena och Ingela

Välkomna på dopfest! 



10

I väntan på julen…..

I skrivande stund pågår planeringen för advent och 
jul som allra bäst. Om några veckor sjunger vi tillsam-
mans med Christer Sjögren, Magnus Johansson och 
Marcos Ubeda på ”I juletid” i Fränninge kyrka. De 
framträder vid över 60(!) konserter över hela Sverige 
från november till mitten på januari och konserten i 
Fränninge blir den 23:e i raden på årets turné. Ifjol 
blev det slutsålt ganska snabbt. Därför återkom trion, 
ett säkert koncept.
Ingen tid på året är väl så förknippad med sång och 
musik som just julen. Det finns oändligt många 

vackra sånger och melodier, både kända och lite nyare. Vad vore en Första Advent 
utan Bereden väg och Dotter Sion? Det vill väl ingen vara utan? Detta året har 
vi spänt bågen ytterligare i kören och övat in självaste ”Advent” av Otto Olsson.
Helgen efter, inleds luciafirandet och då är det fullt upp för alla barnen och 
ungdomarna i Stjärnorna, Stella Mix och Stella Vox.
Tredje advent är det traditionsenlig Julkonsert och då sjunger Drängakören 
och Himlaröster. På klaviatur medverkar Jonas Svensson och sångsolist är John 
Löfgren. Vi minns honom med stor glädje som en av sångsolisterna från Mass 
of the Children i våras.
Nytt för i år är att det även blir sång av Himlaröster på julandakten på Solkullen 
den 22/12. 
På julottan sjunger Himlaröster, och Gunnar Nilsson är solist på O helga natt.
Nyårsafton sjunger Erik Källner på nyårsbönen i Öveds kyrka.
Och på Trettondagen får vi besök av inga mindre än Sjöbo Ungdomsorkester i 
Ö Kärrstorps kyrka. Efter musikgudstjänsten blir det grötfest i församlingshemmet. 
I slutet på oktober åkte Stella Vox, Drängakören och Himlaröster till teatern 
i Kristianstad och tittade på musikalen Chess. Det var en stor upplevelse att 
få se och lyssna till denna fantastiska musik på riktigt. Och en av alla de fina, 
mäktiga, smäktiga balladerna; ”Anthem” kommer att framföras på Julkonserten 
i Fränninge. 

Välkommen då och även till alla våra andra gudstjänster i kyrkorna i jul. 

Sångarhälsningar Ingela B
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Sjung mitt hjärta sjung…

Tycker du att det är roligt att sjunga i kör? 
Vet du om att körsång är friskvård för själen? 
Körsång ger lika mycket energi som det ger lugn och 
harmoni. I vår församling finns ett rikt körliv med många 
olika körer och för alla åldrar. Körerna medverkar vid 
gudstjänster, konserter och andra musikaliska händelser.

Fränninge församlingshem
Körledare Ingela Bertilsson, 0706-48 86 72

Torsdagar: 
Stjärnorna: 6 årsgrupp - åk 1 kl. 14-14.40
Stella Mix: åk 2 - åk 6 kl. 15-15.45

OBS! Körfritids
Under torsdagseftermiddagen erbjuder vi körfritids. När du inte sjunger kan du 
fika, spela spel, pyssla göra läxor mm. Lena Carlsson och Tova Hansson Fridh 
finns på plats. Körfritids är öppet till kl.16.30.

Kyrkokören Himlaröster: Blandad vuxenkör från 13 år och uppåt, kl 19-20.30.

Drängakören: Manskör, övar ca var tredje söndagskväll kl19-21.

Spontankören är precis det som ordet Spontan betyder. En öppen kör för alla. 
Och riktar sig till dig, som just den dagen känner för och har tid att sjunga i 
kören. Vi träffas tre kvart innan gudstjänsten börjar och övar igenom dagens 
sånger, 21/1 Brandstad kl.16.00, 25/ 3 i Ö Kärrstorp kl.11.00.

Har du frågor? Telefon, mejl, SMS! 
Undrar du över höstens verksamhet, datum och tider hör av dig till Ingela Bertilsson.

Hyr Öveds kyrka och Fränninge kyrka till konserter!
Kyrkorna är fantastiska konsertrum. 

För mer information kontakta pastorsexpeditionen 0416-301 07
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Scoutgudstjänst i Fränninge kyrka på FN-dagen  

Allhelgonatid på kyrkogårdarna i Vollsjö församling  

Tillbakablickar
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Skördegudstjänst i Östra Kärrstorps kyrka
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Barn Noaks ark Babycafé.
Måndagar och torsdagar 9 - 12 i Östra Kärrstorps församlingshem. Alla barn 
upp till 5 år är välkomna i vuxens sällskap. Ring Lena Carlsson på 0416-30116 
om du undrar över någonting.

Miniorer
Måndag 13.30 - 17 i Östra Kärrstorps församlingshem. Miniorerna är för dig 
som går i förskoleklass och upp till 6:e klass. Skolbussen från Fränninge skola 
och Vollsjö skola stannar vid församlingshemmet där Lena Carlsson och Tova 
Hansson Fridh möter barnen.

Församlingsafton
Fränninge församlingshem 23 januari kl 18.00. Vi börjar med 
soppa och sedan blir det film och föreläsning med Ingrid Ohlsson.

Mina möten med Emerich Roth!
Jag är uppvuxen i Frenninge. Lyckliga 
mig som aldrig fått uppleva krigets hemsk- 
heter, däremot känner jag mig väldigt 
priviligierad som fått den stora förmånen 
att lära känna Emerich Roth.
Emerich överlevde fem koncentrationsläger. 
Han är född i forna Tjeckoslovakien och 
blev tillsammans med hela sin familj 
deporterad till Auschwitz. Emerich kom 
till Sverige den 3 december 1950 och bor 
idag i Stockholm. Jag har tillsammans 

med min filmkollega Anders Nordgren, skapat en dokumentärfilm om Emerich. 
Vår film är ett bidrag till en förhoppningsvis bättre värld, som börjar med att vi 
själv tar ansvar för vad vi gör i vårt liv. Eller för att citera Emerich;
- En kan inte hjälpa alla, men alla kan hjälpa någon!

Välkomna till en film och föreläsningskväll om Emerich livshistoria så här långt 
(han fyllde 93 år i augusti 2017) önskar Ingrid Ohlsson.

Mötesplatser
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Premiär för kyrkogårdsfilmerna 
från Vollsjö, Brandstad, Öved och Ö Kärrstorp. Varmt välkomna!

Öppet hus
Österlenarna. Onsdag 14 februari kl 13.30 i Östra Kärrstorps församlingshem
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Kom och måla mandala med oss! 
Vi är ett härligt gäng som träffas en gång i månaden och målar 
och mediterar tillsammans. Vi äter frukost klockan 9.30 och 

börjar måla klockan 10.00 efter en kort meditation. 

På lördagar är det undervisning, då vi lär oss att konstruera 
olika mönster, och på tisdagar har vi stilla målardagar. 
Om du är intresserad så ring Katarina Mårtensson på 

0416-300 25 eller 0706-48 86 71.

Tisdagen 2 januari
Nyårsmandala – kom och måla dina drömmar och förhoppningar 

inför det nya året. Använd de färger och former som 
symboliserar vad du önskar!

Lördagen 10 februari
Vi konstruerar stjärnor denna dag – pentagram och oktagoner!

Tisdagen 13 mars
Stilla målardag

Lördagen 14 april
Livets blomster

Hjärtligt välkomna, Katarina

Mandalamåleri i Fränning församlingshem kl. 9.30-16.00
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KONTAKT

www.svenskakyrkan.se/vollsjo

Pastorsexpeditionen 
Besöks- och postadress: 
Torget 2, Vollsjö, 
Vollsjö församling
275 66  VOLLSJÖ.
Tel: 0416-301 07
vollsjo.forsamling@svenskakyrkan.se

Expeditionen är öppen för besök  
torsdagar kl 10-12.

Telefontid: måndag, tisdag och fredag
kl 10-11, torsdag kl 10-12.
Telefonsvarare finns där du kan lämna 
meddelande. Tid för samtal och besök 
kan bokas.

Präster:
Kyrkoherde: Björn Jernström
0416-300 24, sms 0706-48 86 70
bjorn.jernstrom@svenskakyrkan.se

Komminister: Katarina Mårtensson
0416-300 25, sms 0706-48 86 71
katarina.martensson@svenskakyrkan.se

Kyrkokamrer 
Åke Olsson
0416 – 301 07
ake.g.olsson@svenskakyrkan.se

Kyrkomusiker:
Ingela Bertilsson 
0416-301 06, sms 0706 – 48 86 72
ingela.bertilsson@svenskakyrkan.se

Barn- och ungdomsledare och värdinna:
Lena Carlsson
0416 301 16, sms 0702-71 26 00
lena.carlsson@svenskakyrkan.se

Miniorledare:
Tova Hansson-Fridh 070-84 30 208

Kyrkvaktmästare:
Arbetande förman Ola Jönsson 
0416-301 10, sms 0706-48 86 74
Ingemar Andersson 
0416-301 12, sms 0706-48 86 76
Ann-Christin Håkansson 
0416-301 14, sms 0706-85 73 71

Kyrkorådets ordf.:
Lars Ohlsson 0706–48 86 79

Begravningsombud för icke kyrkotillhöriga är 
Cornelis Hermus 070-242 55 00

Jourhavande präst:

Varje natt  21.00-06.00 
Tel 112
Chatt: mån - tors kl. 20-24
Digitalt brev: svar inom 24 h

www.svenskakyrkan.se/jourhavande präst
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GUDSTJÄNSTER I VOLLSJÖ FÖRSAMLING
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DECEMBER

JANUARI

1 I ADVENT 
11 adventsgudstjänst Östra Kärrstorp 
Trumpet Anders Larsson. Himlaröster

14 Andakt Solkullen

2 I ADVENT  
11 gudstjänst Brandstad, gamla prästgården
15.30 Lucia Solkullen. Stella Mix o Stella Vox
18.30 Lucia Öveds kyrka. Stjärnorna, 
Stella Mix och Stella Vox

18.30 Lucia Fränninge kyrka
Stjärnorna, Stella Vox och Stella Vox

3 I ADVENT 
18 gudstjänst med körer och solister
Kyrkorådets ordf. Lars Ohlsson avtackas

14 Julbön Solkullen. Himlaröster

4 I ADVENT JULAFTON
11 Samling vid krubban Öveds kyrka

JULDAGEN 
7 Julotta Fränninge kyrka. Himlaröster

ANNANDAG JUL 
11  Mässa Östra kärrstorp. Avtackning 
av kyrkovaktmästare Ingemar Andersson 
Eftersits i församlingshemmet

NYÅRSAFTON
16  Nyårsbön Öveds kyrka
Solist Erik Källner

NYÅRSDAGEN  
16 Gudstjänst Brandstad kyrka 

9.30-16 Mandalamålning 
Fränninge församlingshem

TRETTONDEDAG JUL
16 gudstjänst Östra Kärrstorp 
Grötfest i församlingshemmet

1 EFTER TRETTONDEDAG JUL 
11 mässa med frälsarkransen 
Östra Kärrstorp

FEBRUARI

14 andakt Solkullen

2 EFTER TRETTONDEDAG JUL
11 Mässa Brandstad kyrka

11.30 Sopplunch 
Fränninge församlingshem
19 Filmvisning Vollsjö kyrka
Se annons sidan 15

3 EFTER TRETTONDEDAG JUL. 
16 Gudstjänst med enbart levande ljus, 
Brandstad kyrka, Spontankören

18 Soppa och filmvisning. Fränninge 
församlingshem. Se annons sid 14

SEPTUAGESIMA
11 Mässa Fränninge kyrka avtackning av 
kyrkovaktm. A-C Håkansson. Himlaröster

14 andakt på Solkullen
19 Öveds kyrka Visning av kyrkogårdsfilm
Se annons sidan 15

KYNDELSMÄSSODAGEN 
11 Ljusmässa i Vollsjö kyrka 
Fiol Ted Åkerlund

9.30-16  Mandalamålning 
Fränninge församlingshem

FASTLAGSSÖNDAGEN  
11 Gudstjänst med dopfest Östra Kärrstorp

Med reservation för ändringar  av tid och 
plats (kyrka) – OBS! Se alltid annons på 

lokalsidorna inför helgen!

Kyrkskjuts: Vid behov av Kyrktaxi beställ 
hos Färs Taxi 0416 – 188 10. 

OBS! Att beställningen helst ska göras 
dagen innan. Församlingen står för alla 

kostnader i samband med resorna. 

Gudstjänster 
i Vollsjö församling



Varmt Tack till både givare och Mottagningsställe för god 
insats även i år.Insamlingen har hittills inbringat ca 3700kr 

till Svenska Kyrkans Internationella arbete
GOD JUL o GOTT NYTT ÅR

önskas våra läsare 

















 

Andersson Anita Banvägen 2 Sjöbo
Andersson Ann-Britt o Bertil Starrarpslund
Andersson Astrid Hårderup
Andersson Birgit o Jan-Anders Alestadsvägen 323
Andersson Birgit o Kurt-Arne Sjöbo
Andersson Eva Rönås
Andersson Ingemar m familj Sjöbo
Andersson Ingrid o Bertil Nybodal Vollsjö
Andersson Ingrid o Stefan Pregestad
Andersson Jan-Erik m familj Vollsjö
Andersson Lars  Frenninge Östra
Andersson Stig 
Andersson Ulla o Bengt Starrarps Oreväg
Andersson Åke Sjöbo
Aronsson Britt Fränninge
Arvidsson Rolf Vollsjö
Bengtsson Jeannette/Paulsson Thomas Heingebergsvägen 36
Bengtsson Marit Orkestergatan Sjöbo
Bergström Margit o Gösta Starrarp
Bertilsson Ingela o Ingvar m familj Starrarps Gård
Björkqvist Egon Vollsjö
Björkqvist Gunborg Solkullen Vollsjö
Brink Ros-Marie o Rune Heinge Nygård Lövestad
Carlsson Lena o Jönsson Mats Ö.Kärrstorp
Ekelund Kerstin o Sturesson J-A Skumparp
Eklund Margit o Karl 
Ericsson Siv o Bertil St Frenningevägen 139
Eriksson Inga-Kerstin Södra Sandby
Evert Kjellberg Hörby
Fam. Bröms Grotherus Vollsjö
Fam. Hansson/ Gren Fränninge
























Fam.Ekström Elestorp
Fam.Ferlinger Norra Möllan Frenninge
Fam.Grybäck Fränninge
Fam.Mineur Vollsjö
Flycht Ewa Frenningevägen 5
Friberg Margit o Stig Vallarum
Friberg Monica o Roland Vallarum
Fridh Rickard m familj Rönås
Frisk Asta o Krister Espingsväg 38
Fränninge Måleri Vollsjö Mossadal
Gershater Magdalena o Steve Vollsjö
Gustavsson Ivan Åhus
Gustavsson Sture Vångavägen 8 A
Göransson Tommy m familj Heingeberg
Hallden Maria Öveds Skola
Hansson Agneta o Carl-Anders Ryttmästaregården Vallarum
Hansson Birgitta o Johansson Tommy Vångagården Vallarum
Hansson Dagny o Sune Stampavägen
Hansson Elvy Vollsjö
Hansson Gudrun o Nilsson Gunnar Molleröd
Hansson Uno Vollsjö
Headis -Torsten Ystad –Lövestad
Henriksson Per-Åke m familj Björkhaga Gård Brandstad
Herta Svensson Vollsjö
Holst Gunnel Västergatan 13 
Holst Thomas Kanalgatan Vollsjö
Håkansson Ann-Christin o Jan m familj Frenninge
Håkansson Lars Sjöbo
Håkansson Ronny Tjörnarp
Ivarsson Doris Pregestad
Johannesson Brita o Nils- Henrik Vångavägen 6
Johansson Ann-Christin m familj Vollsjö
Johansson Barbro Sörängen Brandstad
Johansson Bengt Näsby
Johansson Berit o Åke Storgatan 12 Vollsjö
Johansson Eva o Staffan Bjärröd
Johansson Solveig Norregatan Sjöbo
Jönsson Birgitta Djurängsvägen 86 B Kalmar
Jönsson Birgitta Brösarp
























Jönsson Elise Norrbyberg Blåvikssjön
Jönsson Elvy Vollsjö
Jönsson Evy Tyringe
Jönsson Inga Vångavägen 10 E Vollsjö
Jönsson Karin o Otto Åhus
Jönsson Kerstin o Rune Öved
Jönsson Ola m familj Vollsjö
Jönsson Patrik o Erica m familj Bjärsjölagård
Jönsson Per  Tommarp
Jönsson Yvonne o Östen Molleröd
Jönsson/ Sjöstedt Jespers Gränd Vollsjö
Karlsson Clary Vollsjö
Karlsson Mats m familj Västergatan 8 Vollsjö
Killander Elvy Fränninge
Kjellborg Gullvi Hörby
Knutman Birgitta Bellevuevägen 373 Sjöbo
Kristersson Gunilla o Mats Araskoga
Kristiansson Ann-Britt o Tommy Starrarp 7
Krook Melina o Erik Alestadsvägen 554
Lagnebo Kaj-Sune Ystad
Larsson Gun o Göran Hagels gränd Vollsjö
Larsson Lars-Erik Espingsväg 8
Larsson Mats Vallarum
Lindqvist Ingar o Stig Thulesbovägen
Lindvall Gulli Elestorp
Lundquist Birgit o Lars –Bertil Vallarum
Lähnn Carl-Åke Vollsjö
Magnusson Ally Espingsväg 8
Maj-Lis Lagnebo Ystad
Maskintjänst AB  Eggelstad
Mosell Erik m familj Vallarum
Mårtensson Birthe o Bo Brandstads Gård Vollsjö
Mårtensson Camilla Ystad
Mårtensson Karl Rönås
Mårtensson Sonja m familj Kristinelund
Mårtensson Stig m familj Brandstad
Mårtensson Yvonne o Bo Södra Sandby
Möller Doris o Olsson Åke Klostergatan 23 Ystad
Nilsson Astrid Ådalsvägen
























Nilsson Barbro o Kent Vallarum
Nilsson Bengt Björka
Nilsson Bengt 
Nilsson Claes Sjöbo
Nilsson Elsa Stenebergsvägen 2-6
Nilsson Gudrun Fränninge
Nilsson Hertha Staffanstorp
Nilsson Inga-Lill o Stig Lindgatan 1 Vollsjö
Nilsson Lars-Erik Molleröd
Nilsson Lill Sjöbo
Nilsson Maj-Britt Ådalsvägen Vollsjö
Nilsson Maj-Lis o Helge Vallarum
Nilsson Ulla Rönås
Nilsson Yvonne Ådalsvägen 4
Nyström Leif Bjärsjölagård
Ohlsson Elsa Vallarum
Ohlsson Helena o Lars Ryssgård
Ohlsson Mia Vallarum
Olofsson Majvi Vollsjö
Olsson  Birgit o Stig Hällestadsvägen 8B Dalby
Olsson Helga Solkullen Vollsjö
Olsson Jan Brandstad 30
Ottosson Ingegerd o John- Erik Vallarum
Ottosson Lena o Per- Ove Bjärredsbyaväg Sjöbo
Paulsson Peter m familj Vollsjö Mossadal
Paulsson Stig Fränninge
Percy Margareta o Staffan Storgatan 16
Persson Annie Solkullen
Persson Bertil Hårderupshult
Persson Britt o Nils- Ove Vollsjö
Persson Eva o Arvid Vollsjö
Persson Gunnel Segelsömmaregatatan 20 Ystad
Persson Inger o Alf Vallarum
Persson Nils-Erik  Bjärsjölagård
Ramel Andersson Charlotte Ekebäck
Ramel Eva o Otto Öveds Kloster
Ramel Johanna o Hans Öveds Kloster
Ramel Madelen Öveds Kloster
Rasmusson Karin o Allan Tjärbyvägen 124
























Ringsten Agneta o Bo Alestad
Rosberg Elsa Bjärsjölagård
Rosèn Annelie Lund
Rosèn Margareta Lund
Ryberg Margareta o Ingemar Brandstadsvägen 470 Klamby
Råberg Lotta m familj Hårderups Nygård
Sarkodie Grass Anna Vollsjö
Schöld Per Malmö
Silfwerbrand Ingrid o Bengt Skartofta
Sjölin Krister m familj Starrarps Ora
Sjölund Inga-Britt Fränninge
Smith Inga-Lill 
Stensson Birgit o Rutger Vollsjö
Stridsberg Lars Vollsjö
Sudas Camilla Södra Vollsjövägen
Sundell Ebba Vollsjö
Svensson Bo Bjärsjölagård
Sörensson Eva o Sune Starrarp Ora
Thuleslunds Möbler Alestadsvägen Vollsjö
Täubert Lena o Sven Skumparp
Uvemark Elinore o Jernström Björn Stenbrottsvägen 491 Vollsjö
Wallden  Per-Erik Ådalsvägen 11 D
Wallo Uffe Klasaröd
Wihlborg Ulla o Bengt Ålstorp
Wikander Bert Eslöv
Wogatar Adolf Djurängsvägen Kalmar
Vollsjö Lantbruksservice AB 
Wydèn Alice Solkullen
Åkerblom Ann-Britt o Hans-Erik Alestadsvägen Vollsjö
Åkerblom Carla o Kjell-Ingvar Vollsjö
Åkerblom Inger o Sten Öståkra Vollsjö
Åkerblom Lena o Sven Lindesnäs Gård
Åkerlund Inger o Bengt Kvarnvägen 2 Bjälkhult
Åkesson Inga o Åke Vollsjö
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